АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2011 № 1530
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в
постановление Администрации

г. Переславля-Залесского

от 10.03.2010 № 235 «Об антикоррупционной
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.03.2010 № 235 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:

- в преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 N 196 "Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции" заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», далее по тексту.
Мэр города Переславля-Залесского

А.В.Охапкин